SLIDE

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

MODELLI

MODELS:

411/78.1241.22 SLIDE 120x120 cm

411/78.1242.22 SLIDE DX / R 120x95 cm \ /
411/78.1243.22 SLIDE SX /L 120x95 cm N\

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

SEQUENZA DI FUNZIONAMENTO

INCLUDED IN THE PACKAGING

GG

GUIDE/SLIDES GUIDE/SLIDES GUIDE/SLIDES
411/78.1241.22 411/78.1242.22 411/78.1243.22

SACCHETTO ACCESSORI - ACCESSORIES

Chiave esa. da 4 - n° 4 Allen key (x 1)

Bussola M6 - M6 bush (x 8)

Ruota - Wheel (x 3)

Rondella - Washer (x 6)

Perno - Pin (x 4)

Blocco - Block (x 1)

Dado M6 - Nut M6 (x 6)

Vite truciolare 4.5x30 - 4.5x30 FHP screw (x 3)

Vite TPS M6x60 - M6x60 FHCS screw (x 4)

Vite TPS M6x90/100/120 - M6x90/100/120 FHCS screw (x 6)

ST IGMMOO D>

CHIUSO
CLOSED

FUNCTIONING STEPS
.
OPENED

DIMENSIONI SUPPORTO RUOTA (x 3)

SIZES SUPPORT WHEEL (x 3)

~
41

80
64
?\
"L\
\
O TN \ YO
l
b/
/
L
3
55

BLOCCO PIANO
RUOTARE POMELLO
TOP LOCK
TURN THE KNOB

02

1/8




DIMENSIONI GENERALI

GENERAL SIZES

411/78.1241.22
VISTA DALL'ALTO / TOP VIEW

P1

411/78.1242.22

VISTA DALL'ALTO / TOP VIEW

E__ )
I
]
N
o
N ~
1 N
L
Y Y
Y 21 FRONTE
Z1 | FRONTE B FRONT
FRONT
411/78.1241.22 SIMBOLO - SYMBOL mm
ALTEZZA - HEIGHT 56
LARGHEZZA - WIDTH 1 1200
DIMENSIONE PIANO - TOP DIMENSION 1 1200
SPESSORE PIANO - TOP THICKNESS S MIN: 18
APERTURA MAX - MAX OPENING E 350
411/78.1252.22 - 411/78.1243.22 SIMBOLO - SYMBOL mm
ALTEZZA - HEIGHT H 56
LARGHEZZA - WIDTH P2 950
DIMENSIONE PIANO - TOP DIMENSION Z1 1270
DIMENSIONE PIANO - TOP DIMENSION Z2 950
SPESSORE PIANO - TOP THICKNESS S MIN: 18
APERTURA MAX - MAX OPENING E 350

411/78.1243.22
VISTA DALL'ALTO / TOP VIEW

 E
[}
a
N
\
|
« L
| ]
FRONTE ,
FRONT = -
[}
()
Y
[}
s
X T
=
| ]
02| 2/8




POSIZIONE FORI FISSAGGIO MECCANISMO
HOLES FOR MECHANISM POSITION

MODELLO / MODEL:

411/78.1241.22

AL 6
@O\)O "'e%
351,8 - %(\Y\ s - 351,8
2104 - Q‘?“% Q//\ B 2104
- (b@f:) ,s;po -
69 X 69
- o > ’
I B I
0 S S ‘f'%
NG ’04
o S
I W D
g N
o? 2
u*q) S
<:_ 1 ‘ ) i i :f"
> b7 I ! R
N [} [} N
8 8
(o] (o]
3@ N[~ e ® ) P hc
dEIETEE .8 3. NINEIE
N o o N
o Y
IR oY v Y Yy 1 Y
[e)) D
FRONTE B 295.4 R © © B 295.4 - FRONTE
APERTURA A SINISTRA [ 3138 - B 3138 - APERTURA A DESTRA
FRONT B e—— R —— FRONT
LEFT OPENING j 3406 >‘ A‘ 3406 i RIGHT OPENING
) 364.8 _ VISTA DALL'ALTO } 364.8 _
B 506,2 | TOP VIEW B 506,2 -
: 647,6 - - B B 647.,6 :

02| 3/8




POSIZIONE FORI FISSAGGIO MECCANISMO

HOLES FOR MECHANISM POSITION

MODELLO / MODEL:

411/78.1242.22
411/78.1243.22

o &
@006 le
« '
Q?g% '/)\
K %
® o)
4 <
S &3
\s
I Vo L I
%\1\,\90 g3p48
S S.
q)?)?P\ /7;%?0
I sk (/G‘,s,
I I
[ [
~ 1 ) 1 ! ~
B I I N
3128|8]s Tz 5 AEEEIE
SN2 IS e ® ® S R ENR
D ||| ™~ ™~ QD | | ™
N % % NEEN
\
I I I I I I I I I I I
o
FRONTE 889 3 2 589 FRONTE
APERTURA A SINISTRA 2803 © . 2303 APERTURA A DESTRA
FRONT B 371,7 - B 3717 N FRONT
LEFT OPENING 1322 432,2 RIGHT OPENING
B 450,6 i B 450,6 |
B 459,1 - B 459,1 -
B 4775 i B 4775 |
B 501,3 - B 501,3 -

VISTA DALL'ALTO
TOP VIEW

02

4/8




DIMENSIONI PIANO
PLANE DIMENSIONS

MODELLO / MODEL:

411/78.1241.22

70

50

1080

q =
L‘_‘__V_‘__‘_‘__0_"_‘__‘_‘TT‘_‘__"O__‘_0__’_‘77'_U_U__‘_‘_—’_VF‘__‘J

A: POSIZIONE SUGGERITA PER POSIZIONE RUOTE

A: POSITION WHEELS SUGGESTED

1200

904,7
586,5
503,8
o 207 FRONTE
S - FRONT
\ [ '\ \ '\ [
I
© Y
N~ N~
o o & S
X o)
g o
3 0
Y 10 s
1 3
v N
i ~ \
A ~
<
o
Y @
o
o)
3 e
o ~
= z
= 120,8
= L] 297.,6
~ -
»s'\(b 405,9
cb -
o
Y
724 1
Y
A A
Y
Y
B 700 | 380
MIN 1160

VISTA DA SOTTO

BOTTOM VIEW

02| 5/8




DIMENSIONI PIANO
PLANE DIMENSIONS

MODELLO / MODEL:

411/78.1242.22

1150

1041,2

B 723
B 640,3
70
-~ _ 4635 FRONTE
50 _ S - ’ FRONT

:_ﬂl I ‘ I I 1

}x o| 1 S
©
| o N Q g
i 5 g -3 3
| S
A Y
| )
I3 Y ©
Y
FI o i " ! 3 2
J ) > \
If > g 1403
i 317,1
o A B

| < (a;/\q)""’ﬁ B 425,4
L. 7436
1 1
Ir A A

| \

A: POSIZIONE SUGGERITA PER POSIZIONE RUOTE

A: POSITION WHEELS SUGGESTED

730

420

MIN 12

30

1270

VISTA DA SOTTO
BOTTOM VIEW

02

6/8




DIMENSIONI PIANO

PLANE DIMENSIONS

MODELLO / MODEL:

411/78.1243.22

70

50

L]

:-
_fl—_Cg"_—J

S S —

S o e o
L]

L]

I___!

1150

A: POSIZIONE SUGGERITA PER POSIZIONE RUOTE

A: POSITION WHEELS SUGGESTED

1041,6
7234
640,8
FRONTE 464 @
N
FRONT - -
] I I I ] ‘ )
N
= Y _
N o
o)) (o))
- N o
N~ - o
S| 8 ‘ 3 S
N~
<
Y
0
S Y J
o Pt Y ~
3 ~ o
V » o
z 3
140,8 _ S
- 5y
317,5 - < N o
- % 3
4258
744 |
Y
\
A
A
\
Y
420 | 730
B MIN 1230
VISTA DA SOTTO
1270 BOTTOM VIEW

02 7/8




MONTAGGIO DEL MECCANISMO
MOUNTING OF THE MECHANISM

ST IOMmMOO >

Chiave esa. da 4 - n° 4 Allen key (x 1)

Bussola M6 - M6 bush (x 8)

Ruota con supporto - Wheel with support (x 3)

Rondella - Washer (x 6)

Perno - Pin (x 4)

Blocco - Block (x 1)

Dado M6 - Nut M6 (x 6)

Vite truciolare 4.5x30 - 4.5x30 FHP screw (x 3)

Vite TPS M6x60 - M6x60 FHCS screw (x 4)

Vite TPS M6x90/100/120 - M6x90/100/120 FHCS screw (x 6)

02

8/8




